
UCHWAŁA NR 22/2011 

 ZARZĄDU  

„PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W SZCZECINKU”  

SPÓŁKI Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W SZCZECINKU  

Z DNIA 20 WRZEŚNIA 2011R.   

 

 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
 

 

Na podstawie art. 201 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000r. - Kodeks spółek handlowych 

(Dz.U. Nr 94, poz. 1037, z późn. zm.) w związku z art. 7 § 1, art. 21 § 1 i 2 oraz art. 39 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2009r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, późn. 

zm.) – Zarząd Spółki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Postanawia się o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę paliw płynnych: oleju napędowego (ON) i benzyny bezołowiowej (Pb – 95) dla PKS w 

Szczecinku spółki z o.o. w Szczecinku.  

2. Tryb postępowania, o którym jest mowa w ust. 1 ustala się w formie przetargu 

nieograniczonego, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

§ 2. 1. W celu reprezentowania „Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Szczecinku” 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Szczecinku w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, o którym jest mowa w § 1 i podejmowania w jego toku wszelkich czynności 

wynikających z przepisów o zamówieniach publicznych, powołuje się Komisję Przetargową w 

następującym składzie. 

1) Przewodniczący Komisji – Willi Ebert; 

2) Zastępca Przewodniczącego – Mariusz Anusik; 

3) Sekretarz Komisji – Marzena Hodowaniec; 

4) Członek Komisji – Andrzej Makarewicz. 

2. Do zadań Komisji Przetargowej należy w szczególności: 

1) przygotowanie dokumentów niezbędnych w postępowaniu; 

2) przeprowadzenie postępowania przetargowego; 

3) ocena złożonych ofert; 

4) wyłonienie oferty najkorzystniejszej.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się członkom Komisji Przetargowej.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

  

 
     
 


